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日期 傳票號碼 摘要 收入金額 支出金額 餘款

3,010,790

2021/8/11 C11008110009
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第六批補助學生(自籌款)-共計1

人

0 1,000 3,009,790

2021/8/12 C11008120003
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第八批補助學生(自籌款)-共計2

人

0 2,000 3,007,790

2021/8/18 C11008180004
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第七批補助學生(自籌款)-共計14

人

0 14,000 2,993,790

2021/8/26 C11008260010
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第九批補助學生(自籌款)-共計2

人

0 2,000 2,991,790

2021/8/30 C11008300008
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第十批補助學生(自籌款)-共計19

人

0 19,000 2,972,790

2021/8/31 C11008310028

領據-致理學校財團法人致理科技大學課外

活動組-109學年度誠信商店營運所得捐贈

本校「溫情致理 攜手傳愛」「致理之愛基

金」 #1100638

4,045 0 2,976,835

2021/9/1 C11009010033 辦理110學年度第1學期湯OO生活補助金(9

月)致理之愛補助金
0 4,000 2,972,835

2021/9/8 C11009080022
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第十一批補助學生(自籌款)-共計

1人

0 1,000 2,971,835

2021/9/15 C11009150004
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第十二批補助學生(自籌款)-共計

3人

0 3,000 2,968,835

2021/9/29 C11009290002
110年度「因應嚴重特殊傳染性肺炎衝擊影

響補助」第十三批補助學生(自籌款)-共計

7人

0 7,000 2,961,835

2021/9/29 C11009290002
經費調整第5批編號22黃雯翎同學「因應嚴

重特殊傳染性肺炎衝擊影響補助」1000元

改由補助款支應

1,000 0 2,962,835

2021/10/5 C11010050001 辦理110學年度第1學期湯OO生活補助金(10

月)致理之愛補助金
0 4,000 2,958,835

2021/10/22 C11010220004 辦理110學年度第1學期謝OO生活補助金(10

月)致理之愛補助金
0 6,000 2,952,835

2021/11/3 C11011030001 辦理110學年度第1學期湯OO生活補助金(11

月)致理之愛補助金
0 4,000 2,948,835

2021/11/3 C11011030002 辦理110學年度第1學期謝OO生活補助金(11

月)致理之愛補助金
0 6,000 2,942,835

2021/11/26 C11011260007
110學年度第1學期新南向產學合作國際專

班新生住宿中央集中檢疫補助14日，11/25

入境21名(21人*14天*250元)

0 73,500 2,869,335

2021/11/26 C11011260007
110學年度第1學期新南向產學合作國際專

班新生住宿中央集中檢疫補助14日，11/12

入境2名(2人*14天*250元)

0 7,000 2,862,335

2021/12/3 C11012030007 辦理110學年度第1學期謝OO生活補助金(12

月)致理之愛補助金
0 6,000 2,856,335

上學年度(109)結轉餘額

致理科技大學急難救助專戶收支明細表
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2021/12/3 C11012030007 辦理110學年度第1學期湯OO生活補助金(12

月)致理之愛補助金
0 4,000 2,852,335

2021/12/3 C11012030020
110學年度第1學期新南向產學合作國際專

班新生住宿中央集中檢疫補助14日，12/9

入境2名(2人*14天*250元)

0 7,000 2,845,335

2021/12/13 C11012130027
110學年度第1學期新南向產學合作國際專

班新生住宿中央集中檢疫補助14日，12/9

入境2名(2人*14天*250元)-陳OOO、楊OO

0 7,000 2,838,335

2021/12/13 C11012130027

110學年度第1學期新南向產學合作國際專

班新生住宿中央集中檢疫補助14日，12/9

入境4名(4人*2天*250元)-12/9來台時，就

坐於確診者後排，被誆列為居家隔離，僅

支應2天費用，後續12天由政府全額支應

0 2,000 2,836,335

2021/12/27 C11012270005
辦理110學年度第1學期僑生-陳OO、古OO、

黃OO、石OO、文OO致理之愛補助(5000*5

人)

0 25,000 2,811,335

2021/12/27 C11012270006 板橋郵局-郵政劃撥19442418-110年下半年

利息收入
627 2,811,962

2021/12/29 C11012290053 領據-五會資1-捐贈本校「溫情致理攜手傳

愛」「致理之愛基金」 #1100925
2,285 0 2,814,247

2022/1/6 C11101060014 辦理110學年度第1學期謝OO生活補助金

(111年1月)致理之愛補助金
0 6,000 2,808,247

2022/1/6 C11101060014 辦理110學年度第1學期湯OO生活補助金

(111年1月)致理之愛補助金
0 4,000 2,804,247

2022/1/11 C11101110013 辦理110學年度第1學期林OO同學急難紓困

金。
0 8,000 2,796,247

2022/1/13 C11101130008 辦理110學年度第1學期沈OO同學急難紓困

金。
0 10,000 2,786,247

2022/1/17 C11101170032 辦理110學年度第1學期陳OO同學急難紓困

金。
0 10,000 2,776,247

2022/1/18 C11101180010 辦理110學年度第1學期程OO同學父過逝急

難紓困金
0 10,000 2,766,247

2022/4/20 C11104200030 辦理110學年度第2學期李OO同學急難紓困

金。
0 10,000 2,644,122

2022/4/21 C11104210022 辦理110學年度第2學期羅OO同學急難紓困

金。
0 5,000 2,639,122

2022/5/11 C11105110001 生輔組辦理110學年度第2學期蔡OO同學急

難紓困金。
0 10,000 2,629,122

2022/5/20 C11105200005 辦理110學年度第2學期陳OO 同學急難紓困

金
0 10,000 2,619,122

2022/5/31 C11105310008 辦理110學年度第2學期張OO同學急難紓困

金。
0 8,000 2,611,122

2022/6/6 C11106060034 生輔組辦理110學年度第2學期張OO同學急

難紓困金。
0 15,000 2,596,122

2022/6/7 C11106070003 110學年度第2學期18名配合居家照護/隔離

宿舍生申請「致理之愛」補助搬遷費。
0 9,000 2,587,122
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2022/6/7 C11106070004 110學年度第2學期(111年4月-5月)65名境

外生申請「致理之愛」補助餐費。
0 96,800 2,490,322

2022/6/8 C11106080023 生輔組辦理110學年度第2學期專案核准致

理之愛基金-111年5月生活補助金黃OO
0 6,000 2,484,322

2022/6/8 C11106080023 生輔組辦理110學年度第2學期專案核准致

理之愛基金-111年6月生活補助金黃OO
0 6,000 2,478,322

2022/6/8 C11106080024 生輔組辦理110學年度第2學期專案核准致

理之愛基金-111年5月生活補助金辜OO
0 3,000 2,475,322

2022/6/8 C11106080024 生輔組辦理110學年度第2學期專案核准致

理之愛基金-111年6月生活補助金辜OO
0 3,000 2,472,322

2022/6/9 C11106090005 辦理110學年度第2學期劉OO同學父母重病

急難紓困金
0 10,000 2,462,322

2022/6/28 C11106280020 辦理110學年度第2學期劉OO父親病逝急難

紓困金
0 15,000 2,447,322

2022/6/29 C11106290033 領據-張OO-捐贈本校「溫情致理攜手傳

愛」「致理之愛基金」 #1110397
137 0 2,447,459

2022/6/30 C11106300045 板橋郵局-郵政劃撥19442418-111年上半年

利息收入-致理之愛
900 2,448,359

2022/7/7 C11107070002 生輔組辦理110學年度第2學期專案核准致

理之愛基金-111年7月生活補助金辜OO
0 3,000 2,445,359

2022/7/18 C11107180016
110學年度第2學期第二批境外生28名(111

年5月14日起-6月15日止)申請「致理之

愛」補助餐費

0 44,600 2,400,759

2022/7/21 C11107210006 辦理110學年度第2學期鄭OO同學急難紓困

金。
0 5,000 2,395,759

2022/7/21 C11107210006 辦理110學年度第2學期楊OO同學急難紓困

金。
0 5,000 2,390,759

2022/7/21 C11107210016 辦理110學年度第2學期張OO同學急難紓困

金。
0 5,000 2,385,759

2022/7/21 C11107210020 辦理莊OO老師急難紓困金 0 20,000 2,365,759

2022/7/26 C11107260003 烏克麗麗社-捐贈本校「溫情致理攜手傳

愛」「致理之愛基金」 #1110143
6,258 0 2,372,017

2022/7/26 C11107260003
致理科技大學學生會-致理科技大學園遊會

公益金捐贈本校「溫情致理攜手傳愛」

「致理之愛基金」 #1110108

20,327 0 2,392,344

2022/7/26 C11107260012
生輔組辦理本校110學年度第2學期(111年2

月-111年7月15日止)弱勢學生愛心便當核

銷535人次

0 9,850 2,382,494

2022/7/27 C11107270001 110學年度誠信商店營運收支所得捐致理之

愛
2,633 0 2,385,127

46,212 671,875 2,385,127截至110學年度111/07/31日止收-支餘款


	致理之愛專戶明細帳 (110學年度)

